EDITAL Nº 046/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

PUBLICA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA COMPOR CADASTRO RESERVA PARA O CARGO DE

OPERÁRIO, OBJETO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022.

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições, e de conformidade com o disposto nos itens 1.4 e 7.1 do Edital nº

034/2022 do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022, e considerando o parecer da

comissão avaliadora constituída pela Portaria n° 039/2022, que aplicou a prova objetiva

aos inscritos para o CR de Operário, visando compor cadastro de reserva para

contratação por prazo determinado, torna público aos interessados, que o resultado

preliminar das provas objetivas é o constante do quadro seguinte:

CARGO: OPERÁRIO

Nº CANDIDATOS – ORDEM ALFABÉTICA NOTA PRELIMINAR

01 Adriano Minsky 7,5

02 Ariel Vinícius Pedroso 7,5

03 Édson Leandro Goelzer 8,0

04 Marcelo Kirschner 8,5

05 Michael Alex Lamb 8,0

06 Renan da Silva Beckmann 8,5

07 Vandre Fernando D Avila 8,0

OBS.: As questões de número 12 e de número 16, da prova objetiva, foram anuladas

e consideradas corretas para todos os candidatos que realizaram as provas.

Eventuais recursos poderão ser interpostos no prazo de 1 (um) dia, nos termos do

item 8.1 do Edital nº 034/2022 - Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 29 de março de 2022.

VALOIR CHAPUIS

Prefeito Municipal

		2022-03-29T15:03:20-0300
	VALOIR CHAPUIS:91204518068